（資格審査結果通知書）

                      文書記号・番号

                       ○年○月○日

      様

○○（支部名又は施設名）

 ○○○○（契約行為者名）㊞

競争入札参加資格について

先に貴社から提出をいただきました一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書に

ついて、審査の結果、下記のとおり競争入札参加資格者として認定しましたので通知し

ます。

記

１．認定番号

第        号

２．業種及び調達物品等の種類

資格の種類
数値計

等級

物 品 の 製 造

物 品 の 販 売

役 務 の 提 供 等

物 品 の 買 受 け

建 設 工 事
※

－

－

設  計 ・ 測  量

※「建設工事」資格等級については、「一般競争（指名競争）入札参加資格申請に

ついて」公示の別表３の（４）及び（５）によること。

３．資格の有効期間

  ○年○月○日から○年○月○日まで